SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                 Lộc Ninh, ngày 02 tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 18

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 02/01/2023 - 07/01/2023)

      THỨ HAI (ngày 02/01)

Nghỉ bù tết dương lịch

      THỨ BA (ngày 03/01)

1/ GV-HS học theo TKB, trả bài  KTCK

2/ GV (cô Thuý) - Hs tham dự tập hát múa VN đêm giao thừa theo lịch

của Phòng văn hoá huyện.

3/ Tổ chức cho HS vắng KTCK kiểm tra: Thầy Thạch

4/ Phân công dạy thay – tạm thời 1 tuần  cho Cô Mai – nghỉ hưu: Cô Huệ

5/ Thầy Có tham gia hỗ trợ Đoàn săn sóc viên Giải vô địch quốc gia việt

dã leo núi vô dịch leo núi “ Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 28 năm

2023 từ 03/01 đến 06/01/2023 tại Phước Long. (Tổ Td – Thầy Nguyên sắp

xếp cho GV dạy gộp lớp thầy Có hoặc cho Hs tự quản)

6/ Họp BGH, văn phòng, thầy Sự, thầy Ngọc  8h45 tại phòng truyền thống

THỨ TƯ (ngày 04/01)

1/ GV-HS học theo TKB, trả bài  KTCK

2/ GVCN điểm danh đầy đủ

3/ Thầy Sự chuẩn bị bảng tổng hợp kết quả thi đua HS hk1  gửi GVCN

kiểm tra phản hồi và thông qua cuộc họp xét thi đua thứ 6

THỨ NĂM (ngày 05/01)

1/Trước 11 giờ: GVBM nhập đầy đủ điểm Vnedu;, xét HK học sinh.

GVCN in bản tổng hợp xét thi đua cuả lớp.

2/ Thi đua, theo dõi học sinh, giám thị tổng hợp, chuẩn bị cho xét thi đua.

THỨ SÁU (ngày 06/01)

1/ Xét thi đua học sinh cả ngày (sáng 7h chiều 14h tại Thư viện, thành

phần: HĐ TĐKT Theo QĐ số 75/QĐ-THPTLN, ngày 10/10/2022).

GVCN không tiết tham gia xét, GVCN có tiết dạy bình thường.

 2/ Khoá Vnedu lúc 17h: Thầy Thạch

3/ Sau khi xét thi đua HS, GVCN 11,12 vào học bạ đến 09/01/2023.

4/ Tổ trưởng nộp báo cáo SK HKI trước 18 giờ qua Email cô Huệ:

myhue.ln@gmail.com

  THỨ BẢY (ngày 07/01)

1/Ban hành Quyết định khen thưởng, chuẩn bị phần thưởng, giấy khen cho

SK HK1 09/01/2023: BGH, VP, thầy Sự và  HS 11a1,2 (14h tại thư viện)

2/ Báo cáo sơ kết HK1: BGH, VP

3/ Họp HĐSP 14 giờ.

 Lưu ý: Trong tuần nếu có phát sinh công việc, nhà trường sẽ bổ sung và thông

báo sau.

* Nơi nhận:                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn thể CB,GV,NV;

- Đăng Website.

 Trần Thị Mỹ Huệ